Regula 1. Episcopus, qui Beneficium alicui contulerit, ut eum absque proprii Episcopi licentia ad Ordines promoveat, aut quolibet signato quæsit, aut affectata ignorantia, alienæ Diocesis hominem ordinaverit, incurrit in penas Canonum. ib.
 Regula 2. Episcopus Ordines alicui conferre non potest ratione tenuissimi Beneficii, quod in ejus Diocesi obtinet, si ex aliena Diocesi sit oriundus, in eaque domicilium habeat. ib.
 Regula 3. Episcopus alienæ Diocesis hominem in familiam suam adscriptum, & tres annos continuos apud se commoratum ordinare potest, ea lege, ut Beneficium istam ipsi conferat absque fraude. ib.
 Regula 4. Titulares Episcopi non gaudent privilegio familiarum suorum ordinandi. ibid.
 Regula 5. Regulares a proprio Episcopo debent ordinari, non minus quam ceteri Clerici: Proprius autem eorum Episcopus est Diocesanus Monasterii, in quo ipsi permanenter degunt. 497
 Regula 6. Kelscripta Apostolica, ut quis a quocumque Antistite promoveri possit, nemini suffragatur, nisi ejus probitas, ac mores, Ordinarii sui testimonio comprobentur. ib.
 Regula 7. Nemo ab alieno Episcopo ordinari potest sine licentia proprii Episcopi, seu Dimissoria Litteris. 498
 Regula 8. Soli Episcopi, non Abbates, neque alii, etiam Exempti, aut Collegia, vel Capitula quæcumque, Litteras Dimissorias Clericis sæcularibus concedere possunt, ut ab aliis Ordinibus suscipiant. ib.
 Regula 9. Capitulum Sede vacante, non nisi elapso anno a die obitus Episcopi, Dimissorias litteras concedere potest alicui, qui Beneficii Ecclesiastici recepti, vel recipiendi occasione artatus non fuerit. ib.
 Regula 10. Litteræ Dimissoriae concedendæ non sunt nisi ex justa causa, & prævio illius examine, cui conceduntur, nec generatim ad omnes, sed spectatim, ac seorsim ad singulos Ordines. ib.
 Regula 11. Clericum ad rem remissum cum litteris commendatis Episcopi proprii, ab illoque examinatum, iterum examinare potest Episcopus, ad quem Dimissoriae dirigitur. 499
 Regula 12. Ordines Clerici sibi subditis denegare potest Episcopus ob crimen, etiam occultum, maxime si Beneficium Ecclesiasticum non habeant, cui Ordo sit annexus. ib.
 Art. I. De Ordinationum effectibus. 500
 Propositio Unica. Duplex est Sacramentum Ordinationum effectus, scilicet Gratia sanctificans, & Character. 500
 §. I. De primo Ordinationis effectus, scilicet Gratia. 500
 §. II. De altero Ordinationis effectus, scilicet Character. 501
 Art. V. De Temporibus Ordinationum, Ætate, & qualitatibus Ordinandum. 501
 Regula 1. Clericatus, seu prima Tonfura quæcumque die, & hora conferri potest. ib.
 Regula 2. Minores Ordines singulis diebus Dominicis, & Festis Duplicibus, Matutino tamen tempore conferri possunt. ib.
 Regula 3. Quibus tantum diebus Subdiaconi, Diaconi, & Presbyteri ordinandi sint. ib.
 Regula 4. & 5. ib.
 Regula 6. Duos Ordines Sacros simul eodem die suscipere, aut conferre non licet. ib.
 Regula 7. De Episcopi Consecratione. ibid.
 Regula 8. Religiose servanda sunt inter singulos Ordines interstitia Legibus Ecclesiæ præscripta. 502
 Regula 9. Inter Minores singulos, aut quadam serventur Interstitia Episcopi arbitrio definienda, conveniunt Ecclesiæ Discipline. ib.
 Regula 10. Inter postremum gradum Ordinum Minorum & Subdiaconatum annus intercedere debet; inter Subdiaconatum, & Diaconatum, annus saltem: inter Diaconatum, & Presbyteratum annus integer est interponendus. ibid.
 Regula 11. Dispensatio circa Ordinum Interstitia Episcopi arbitrio, & prudentia committitur. ib.
 Regula 12. Episcopus in Legge Interstitiorum dispensare non debet, nisi necessitas, aut Ecclesiæ utilitas id ex-pescat. ibid.
 Regula 13. Ordinator circa temporum Interstitia dispensare non potest cum illis, qui Diocesani sui non sunt, nisi in Dimissoria Litteris expresse concedatur. 503
 Regula 14. Superiores Regularium cum ipsis dispensare de Interstitiis non possunt. ib.
 Regula 15. Ordines suscipere, aut conferre ante legitimam, a sacris Canonibus præscriptam ætatem lethale peccatum est, gravius penam secundam Leonis ple-tendum. ib.
 Regula 16. Nemo absque Probatione, & Examine in Clerum admittendus est, & ad Ordines promovendus. 504
 Regula 17. Neque Sacerdotum, & Ministrorum penuria, neque rationes alivæ, indignorum Clericorum Ordinationem ullatenus excusare possunt. ibid.

N n n

R2

INDEX EPISTOLARUM.

- E**pistola 1. Refellitur novus error asserentium, peccata excusat, & obduratis hominibus non imputari. 574
 Declaratio data Illustrissimo Archiepiscopo Parisiensi a Theologo Societatis Jesu GERMANO BESCHERER Rectore Collegii Parisiensis ostentante, Novitatus quoque Rectore presente, ut ostensionem ex Theſi publica obortur fieret satis. 575
 Epistola 2. De Christianæ Catholicæ Religionis evidentia. ib.
 Epistola 3. Hæc Propositio, Facienti quod in se est solis natura vivibus Deus non denegat gratiam, Pelagianus, aut certe Semipelagianus error est. 576
 Epistola 4. De Institutione, & probatione Gentilium, antequam ad Baptismum admittantur. 578
 Epistola 5. Sumptio Tabacæ ante Sacram Communionem est illicita. Clericis, & Laicis in Ecclesia ob irreverentiam prohiberi sub gravibus penis jure merito potest. ib.
 Epistola 6. Christus duobus Discipulis euntibus Emmaus Eucharistiam non porrexit. Jejunium Sabbato Vigilæ Pentecostes universim indicium Fidelibus non fuit ex Ecclesiæ præcepto, ante 12. Saeculum. 579
 Epistola 7. Improbatur pii Sacerdotis Devotio, qui singulis diebus Missam de Rosario B. Virginis celebrat. 580
 Epistola 8. Adultus, qui Symbolum Apostolorum, & Orationem Dominicam nesciant, differenda, vel neganda est absolutio Sacramentalis. ib.
 Epistola 9. Peccati lethalis affectus sola caritate saltem inchoata excluditur. 581
 Epistola 10. Auditor mittit ad Amicum Romæ degentem Epistolam retractatoriam Patris Francisci Casiro; eaque occasione ostendit obiter Comædos a Sacramentorum Communione arcendos, & Comædiz frequentationem prohibitam esse Christianis. 582
 Epistola 11. Gravis imprudentiæ reus est Confessarius, qui Penitentes compellit ad votum Deo faciendum de certis peccatis non committendis. 583
 Epistola 12. A quo Episcopo approbari debeant cohortium, & Classium Elemosynarii. ib.
 Epistola 13. Qua ratione agere debeat Confessarius cum Canonico Penitente, qui illis tantum Horis, & Officiis divinis interest, quibus pinguioribus distributiones sunt annexæ: ceteris vero nusquam, quibus nullæ, aut exiguæ constitutæ sunt, tamen immediate sequantur. ib.
 Epistola 14. Parochus, quem castæ sanctæque conversationis semper fuisse constat, non est suspendendus ob stuprum nepotis, quæ in Parochialibus ædibus peperit, cuius illum accusat juvenis ab ipsa nepte stuprator denunciatus. 584
 Epistola 15. Sola alimentorum provisio filiis illegitimis a parentibus debetur. 585
 Epistola 16. Sacerdos Ordinis Religiosi, qui sacrum Viaticum Eucharistiæ infirmo administravit in casu repentino absque licentia Parochi, cum licentia tamen Vicarii Generalis Episcopi, in Irregularitatem non incurrit. ib.
 Epistola 17. Medici Officia. ib.
 Epistola 18. Superior Regularis Viro Religioso sibi subdito permittere non debet, ut executionem testamenti suscipiat, quod eam clausulam habet, ut dictus Executor decem millia nummorum ex hereditate delibata accipiat, conferatque in usus, quos ipsi secreto Testatrix significavit. 586
 Epistola 19. Abbatissæ lethali morbo decumbens residuos Pensionis suæ vitalitæ fructus, etiam ad pias causas, legare non potest; nec vasæ argenteæ, gemmas, variam suppellectilem, libros Nepoti suæ ejusdem Monasterii Moniali donare. ib.
 Epistola 20. Sanctimonialis ex fructibus vitalitæ pensionis suæ, cum Abbatissæ licentia reservatis, creare sibi pensionem non potest interposito fratris nomine. 587
 Epistola 21. De præparatione, & dispositione ad Tonfuram Clericalem. 588
 Epistola 22. De peccato Clericorum alea ludentium, aut ludos aleatorios spectantium. 590
 Epistola 23. Simoniz peccatum nullo intercedente peccato committitur. 591
 Epistola 24. Qui beneficium simplex habet per se ad honestam sustentationem insufficientem, illud dimittere non tenetur, cum pinguis Beneficium, ac per se sufficiens adeptus fuerit. 592
 Epistola 25. Episcopus ad Capituli sui visitationem non tenetur sibi adjungere duos ex ejusdem Capituli gremio Canonicos, aut dignitates. ib.
 Epistola 26. Utrum Episcopus vsquam, & indefinitam licentiam concedere possit Abbatissæ admittendi intra septa sui Monasterii pro libito, & absque necessitate, personam omnium sexus, ætatis, & conditionis, & utrum personæ prætextu hujusmodi licentiæ ingressæ, & Abbatissæ, quæ illas admittit, excommunicatæ sint ipso facto. 593
 Epistola 27. Episcopus statueret potest, ut Parochi per hebdomadam quidem a Parochiis suis abintusque licentia. ib.